
UCHWAŁA NR XXVII/218/2017
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany aktu założycielskiego Zespołu Szkół w Gogolewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 pkt. 1, art. 88 ust. 1, 2, 7 i art. 92 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. zmienia się akt założycielski Zespołu Szkół w Gogolewie według 
brzmienia określonego w załączniku do niniejszej uchwały .

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół w Gogolewie do dostosowania statutu Zespołu Szkół 
w Gogolewie do zaistniałej zmiany.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 1F6911DA-7AE2-4A85-B3F0-76D6AE3C0095. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/218/2017

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
ZESPOŁU SZKÓŁ W GOGOLEWIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 pkt. 1, art. 88 ust. 1, 2, 7 i art. 92 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59)

z dniem 1 września 2017 r. akt założycielski
Zespołu Szkół w Gogolewie otrzymuje brzmienie:

§ 1. W skład Zespołu Szkół w Gogolewie wchodzą:

1. Przedszkole w Borzęcinie,

2. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Gogolewie,

3. Gimnazjum w Gogolewie.

§ 2. Siedzibą Zespołu Szkół w Gogolewie jest budynek w Gogolewie 40, 76-248 Dębnica Kaszubska.

Id: 1F6911DA-7AE2-4A85-B3F0-76D6AE3C0095. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59)
oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie mogą być
przekształcone w przedszkole. W wyniku przekształcenia z dniem 1 września 2017 r. przekształca się
Przedszkole w Borzęcinie, które będzie działać na podstawie art. 88 ust. 1 niniejszej ustawy.

W dniu 21 marca 2017 r. uzyskano pozytywną opinię Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku
w sprawie przekształcenia oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza
w Gogolewie w  Przedszkole w Borzęcinie.

Od dnia 1 września 2017 r. będzie funkcjonowało Przedszkole w Borzęcinie w ramach działającego
Zespołu Szkół w Gogolewie. W skład Zespołu Szkół w Gogolewie od dnia 1 września 2017 r. wchodzić
będzie:

1) Przedszkole w Borzęcinie,

2) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Gogolewie,

3) Gimnazjum w Gogolewie.

Przekształcenie oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie
zapewni:

- ujednolicenie struktury szkół w Gminie Dębnica Kaszubska,

- ujednolicenie zasad zatrudniania kadry pedagogicznej w placówkach nieferyjnych,

- kontynuowanie formuły Zespołu Szkół utworzonych z dniem 01.01.2017 r.

Uwzględniając przedstawione okoliczności podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 1F6911DA-7AE2-4A85-B3F0-76D6AE3C0095. Podpisany Strona 1




